ỦY BAN NHÂN DÂN

              HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-TH
 V/v rà soát, tham mưu báo cáo các nội

dung có liên quan đến công tác quản lý

nhà nước trên địa bàn huyện phục vụ

trả lời chất vấn tại kỳ họp thứ 25

HĐND tỉnh khoá XIII

  Sơn Tịnh, ngày      tháng 7 năm 2024

                                       Kính gửi:

- Các Phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

  Tài nguyên và Môi trường, Lao động - Thương

  binh và Xã hội huyện;

- Công an huyện.

Thực hiện Giấy mời số 64/GM-HĐND ngày 09/7/2024 của HĐND tỉnh về việc

tham dự Phiên họp Chất vấn và trả lời chất vấn của Kỳ họp thứ 25 (kỳ họp thường lệ

giữa năm 2024), HĐND tỉnh Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 (gửi kèm theo trên trục

liên thông văn bản); Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Các Phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường, Lao

động - Thương binh và Xã hội huyện; Công an huyện theo chức năng, nhiệm vụ khẩn

trương rà soát, báo cáo các nội dung thuộc ngành, lĩnh vực phụ trách có liên quan đến

công tác quản lý nhà nước trên địa bàn huyện theo các nhóm vấn đề chất vấn và trả lời

chất vấn kèm theo Giấy mời số 64/GM-HĐND ngày 09/7/2024 của HĐND tỉnh; báo

cáo UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) chậm nhất 16 giờ 00 phút

ngày 22/7/2024 để tổng hợp phục vụ lãnh đạo UBND huyện trả lời chất vấn khi có yêu

cầu của HĐND tỉnh tại Phiên họp Chất vấn và trả lời chất vấn của Kỳ họp thứ 25 (kỳ

họp thường lệ giữa năm 2024), HĐND tỉnh Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 vào lúc

7 giờ 30 phút ngày 24/7/2024.

        Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

		2024-07-19T16:32:32+0700

		2024-07-19T16:35:26+0700

		2024-07-19T16:35:26+0700

		2024-07-19T16:35:26+0700